
SK ÚJEZD PRAHA 4SK ÚJEZD PRAHA 4
X

FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 9
2023/2024

ČÍSLO 9
2023/2024

6. DUBEN | 16:00

X

HŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEB



Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik
Šmejkal Daniel

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Kraus Václav
Marinč Martin

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Kravar Matěj
Hudlický Štěpán

Útočníci
Hudeček Pavel
Ptáček Tomáš

Kopecký Jakub
Zázrivec František

- 2 -

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Remža Vladislav
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B"

Sestava FK Hvězda Cheb: Šmejkal-Janda (85. Marinč), Kraus, Znak-Zázrivec (60. Kompit F.), Netrval,
Kravar, Kořistka, Hrotek (46. Kopecký)-Kompit L. (80. Kováč), Hudeček (60. Ptáček)

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB 
SOBOTA 30.4.2024

2:1
BRANKY: 41. HAMADA, 90.HUDEC - 44. KRAVAR

ŽLUTÉ KARTY: 64. HAMADA - 53. KRAVAR, 85. PTÁČEK,
87.NETRVAL, 89.KOMPIT F. 

Sestava SK Štětí: Pettík – Snisčuk, Melichar, Toyin (46. Maršoun), Šmejkal, Turek, Pešta, Hudec, Čaloun (62. Randa), Hamada.

Hvězda zajížděla ve dvacátém kole Fortuna divize “B” na půdu Nespek, které se před zápasem nacházely pouze o jeden bod před fotbalisty z
Chebu. V Nespekách se hrálo o šest bodů. Těžký zápas, ve kterém se vzhledem k jeho důležitosti  kupilo v úvodu utkání spoustu nepřesností.

Ujal se až pokus domácího Hamady ve 41. minutě a zdálo se, že domácí půjdou do šaten s jednobrankovým vedením, avšak ještě do konce
prvního poločasu přišlo vyrovnání, když po centru Zárzivce srovnala zimní posila Matěj Kravar. Ve druhém poločase se dostal Cheb do

několika vyložených brankových příležitostí. Vedení Hvězdy mohl strhnout na svou stranu Luboš Kompit, jehož střela z malého pokutového
území tečovala levou tyč domácí branky. O chvilku později se dostal do podobné příležitosti Matěj Kravar, který se tak mohl stát hvězdou
utkání, nicméně z malého vápna přestřelil odkrytou svatyni domácího brankáře, když  ho těsně před zakončením zradil terén. Devadesátá
minuta a Cheb přišel o bodový zisk. Dlouhý tečovaný balón se dostal k Hudcovi, který sice stál v ofsajdovém postavení, nicméně pomezní

rozhodčí zjevné postavení útočícího hráče za naší obranou neviděl a Cheb tak musel skousnout hořkou porážku.  

FK HVĚZDA CHEB

FK SEKO LOUNY

FK ADMIRA PRAHA "B"

SK SLANÝ

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

48

39

34

33

32

32

32

30

29

25

24

20

19

15

10

5

49:16

18:28

22:48

9:46

13:40

29:37

25:22

38:37

32:32

32:30

36:29

38:31

30:22

36:27

27:20

50:19

Jakub Klepáček
asistent trenéra



- 3 -

FOTOGRAFIE Z UTKÁNÍ:
 TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB



ROK ZALOŽENÍ: 1937
KLUBOVÉ BARVY: MODRÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 197 KM

TRENÉR: KAREL JEŘÁBEK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: PATRIK JANKÚ (6 BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 4. MÍSTO (33 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: SK ÚJEZD PRAHA 4 - SK ŠTĚTÍ 0:4
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: SK ÚJEZD PRAHA 4 - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 20. KOLA FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 21. KOLA FORTUNA DIVIZE “B”

- 4 -

ROZPIS UTKÁNÍ  “A” TÝMU JARNÍ ČÁSTI

FK HVĚZDA CHEB - FC CHOMUTOV15.6.2024 - 16:00

FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB9.3.2024 - 14:30 

FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ16.3.2024 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - FK BRANDÝS N.L. 23.3.2024 - 16:00

TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB30.3.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - SK ÚJEZD PRAHA 46.4.2024 - 16:00

SK ČESKÝ BROD - FK HVĚZDA CHEB 13.4.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - FK NERATOVICE-BYŠKOVICE20.4.2024 - 16:00

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ FK HVĚZDA CHEB 27.4.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK METEOR PRAHA VIII4.5.2024 - 16:00

FK ADMIRA PRAHA  “B” - FK HVĚZDA CHEB 12.5.2024 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK SEKO LOUNY18.5.2024 - 16:00 

SK KLADNO - FK HVĚZDA CHEB25.5.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK SLANÝ1.6.2024 - 16:00

TJ SK HŘEBEČ - FK HVĚZDA CHEB8.6.2024 - 10:15

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

4:0

0:0

1:1

2:1



Kromě Davida Holého, který si užil atmosféru přímo na hřišti při nástupu s hráči, vyrazili na Letnou také ostatní hráči z mládeže Hvězdy.
Přes padesát fanoušků z Chebu tak hnalo naše reprezentanty k vítězství v přípravném zápase s Arménií. 

Na následujícím Euru 2024, které se koná v Německu, přejeme české fotbalové reprezentaci hodně štěstí a snad naši hráči budou bojovat
stejně jako parta kolem Pavla Nedvěda v roce 2004 v Portugalsku.

První den velikonočních prázdnin patřil na Hvězdě mladším přípravkám. Připravili jsme turnaj pro čtyři mužstva, kluci si zahráli 2x 20
minut každý s každým a turnaj si náležitě užili. Minicupu se zúčastnila domácí Hvězda, náš partnerský klub FC Františkovy Lázně, FK
Skalná a FC Viktoria Mariánské Lázně.

"Zejména bych rád poděkoval maminkám našich hráčů, které připravily bohaté občerstvení, napekly a nastolily tak příjemnou velikonoční
náladu," pochválil trenér mladších přípravek Václav Sýkora.
Odměnou jim jistě byla radost kluků a všichni si čtvrteční dopoledne užili.

POŘADÍ TURNAJE:
1.místo FK Hvězda Cheb
2.místo FK Skalná 
3.místo FC Viktoria Mariánské Lázně 
4.místo FC Františkovy Lázně

- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
HVĚZDA OPĚT VYRÁŽÍ NA SOUSTŘEDĚNÍ DO SRBSKA

Hvězda opět vyráží na soustředění do Srbska v termínu 29.7.-4.8.2024. Je určeno pro kategorie U10-U15. Ubytování je opět zajištěno v resortu
Budimlija ve městě Loznica. V ceně 9500 Kč je plná penze a možnost využití bazénu, včetně všech sportovišť v areálu. Každý den budou
probíhat dopolední tréninkové jednotky v areálu, v odpoledních hodinách máme pro naše hráče domluvené přípravné zápasy s oddíly FK
Loznica, FK Pcelinjo Loznica a FK Respect Loznica. Během pobytu je naplánován výjezd na památky v okolí města Loznica a do hlavního
města Bělehrad. Zde proběhne návštěva stadionu a muzea FK Crvena Zvezda a FK Partizan. V jednání je také sehrání přátelského zápasu s
Crvenou Zvezdou. Na účastníky čeká také prohlídka hlavního města a nákupního centra. Zbývá posledních patnáct míst. V případě zájmu
kontaktujte klubového sekretáře Vítězslava Jandu (tel.: 734 516 511).

HVĚZDA NA REPREZENTACI

VELIKONOČNÍ MINICUP U9

https://www.facebook.com/narodak?__cft__[0]=AZXydo4gRBsTlPFcGEgeaNRS-KR-QzAFAWKdlPMJKTSl8IwjDhnJkh7896hytQsHLl1NENds9MI87aM1RAeTSyOm6ggzsV1RLp5_ZHq4Rx4KXSFheFwrvmJGQggdqipdRwad1NKS6RHJOwq5wDxgp6dbw1UCnhYQdx-dZqU8O1iDz_fhnVhBgfhZD9H2OmU2c3c&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/Fotbal.frant.lazne?__cft__[0]=AZX0fSbTtRzKsVmDtLGjJsdjPXsgFqoNzFdOEIfs2g30zlUA1PdF-Yqmk_98-AXbuVfeNTcDXkZXXYiTZa4Aa2OPTfvniIE2GtORtFs9J9Qmf4mwgIHCw2TlUoF1cSSiG7BNGc517pcHugSqMZ89REImdbNBTSfVXE1Vtqb4Y7pe2p3YaDhTHvDKClMYr7AKKOc&__tn__=-]K*F
https://www.facebook.com/FKSkalna?__cft__[0]=AZX0fSbTtRzKsVmDtLGjJsdjPXsgFqoNzFdOEIfs2g30zlUA1PdF-Yqmk_98-AXbuVfeNTcDXkZXXYiTZa4Aa2OPTfvniIE2GtORtFs9J9Qmf4mwgIHCw2TlUoF1cSSiG7BNGc517pcHugSqMZ89REImdbNBTSfVXE1Vtqb4Y7pe2p3YaDhTHvDKClMYr7AKKOc&__tn__=-]K*F
https://www.facebook.com/FKSkalna?__cft__[0]=AZX0fSbTtRzKsVmDtLGjJsdjPXsgFqoNzFdOEIfs2g30zlUA1PdF-Yqmk_98-AXbuVfeNTcDXkZXXYiTZa4Aa2OPTfvniIE2GtORtFs9J9Qmf4mwgIHCw2TlUoF1cSSiG7BNGc517pcHugSqMZ89REImdbNBTSfVXE1Vtqb4Y7pe2p3YaDhTHvDKClMYr7AKKOc&__tn__=-]K*F
https://www.facebook.com/fcviktoriamarianskelazne?__cft__[0]=AZX0fSbTtRzKsVmDtLGjJsdjPXsgFqoNzFdOEIfs2g30zlUA1PdF-Yqmk_98-AXbuVfeNTcDXkZXXYiTZa4Aa2OPTfvniIE2GtORtFs9J9Qmf4mwgIHCw2TlUoF1cSSiG7BNGc517pcHugSqMZ89REImdbNBTSfVXE1Vtqb4Y7pe2p3YaDhTHvDKClMYr7AKKOc&__tn__=-]K*F
https://www.facebook.com/profile.php?id=100045142760300


Fotbalisté a trenéři FK Hvězda Cheb zvou všechny naše fanoušky na darování krve, které proběhne 8.4.2024 od 6:00 v Transfúzním oddělení
Cheb. V případě zájmu kontaktujte našeho klubového sekretáře Vítězslava Jandu (tel.: 734 516 511)

- 6 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY
KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ
U15: FK Hvězda Cheb - SK Roudnice nad Labem 2:11
Branka: Voborník 2x

U14: FK Hvězda Cheb - SK Roudnice nad Labem 2:3
Branky: Štercl, vlastní

U13: FK Varnsdorf - FK Hvězda Cheb 1:14
Branky: Dibďák 5x, Krž 3x, Kříž 3x, Vlha 2x, Fišer T.
 
FK Varnsdorf - FK Hvězda Cheb 3:5
Branky: Kiš, Homolka, Straka

DARUJ KREV S HVĚZDOU!

REZERVA CHEBSKÉ HVĚZDY
Během zimní fotbalové přestávky došlo k několika změnám u “B” týmu Hvězdy. Ten by od jarní části měl složit primárně pro hráče “A” týmu,
kteří nemají dostatečné herní vytížení v divizní soutěži a pro hráče dorostu, kteří by měli získávat první zkušenosti s dospělým fotbalem. V
podzimní části tak už neuvidíme v kádru “B” týmu hráče: Mouhafidiho, Alexu, Šturma, Pilaře (všichni přerušili činnost), Lokingu (hostování v
FC Cheb) nebo Raffu (přestup do TJ Sokol Lipová). Naopak novou tváří v “B” týmu se stal Jan Dvořák, který posílil “B” mužstvo z FC Cheb, po
návrtu ze zranění se objevil v obou jarních zápase Lukáš Komárek a kopačky opět obul útočník a hrající trenér Radim Prokopec.

A je třeba říct, že “B” tým má za sebou úspěšný vstup do jarní části sezóny 1.A třídy, kde zatím odehrál dvě utkání a se skóre 14:1 má na svém
kontě šest bodů a nachází se na šesté příčce soutěže. Zítra vyzve “B” tým vedoucí tým soutěže, rezervu Sokolova. Utkání začíná v 16:00 na
Baníku.

TJ Jiskra Aš/Hazlov - FK Hvězda Cheb "B" 0:10
Branky: Lekeš 3x, Prokopec 2x, Kováč, Petříček, Orvoš, Komárek, Dvořák

FK Hvězda Cheb “B” - TJ Baník Pila 4:1
Branky: Prokopec, Dvořák, Orvoš, Hudlický

JARNÍ VÝSLEDKY “B” TÝMU FK HVĚZDA CHEB:

FOTOGRAFIE Z UTKÁNÍ FK HVĚZDA CHEB “B” - TJ BANÍK PILA

STARŠÍ PŘÍPRAVKA PRVNÍ NA HALOVÉM TURNAJI VE SKALNÉ
V neděli  24.3.2024 odehrála starší přípravka poslední halový turnaj před startem
krajského přeboru. Ze Skalné si odváží naše U11 zlato a U10 se umístila na čtvrtém místě.

Celkové pořadí
1.místo FK Hvězda Cheb U11
2.místo TJ Rozvoj Trstěnice 
3.místo FC Cheb 
4.místo FK Hvězda Cheb U10
5.místo FK Loket
6.místo TJ Jiskra Aš
7.místo FC Milhostov

Jarní mistrovská část konečně startuje také našim dorostencům. Přípravky odehrají první zápasy o týden později. 
U19: Spartak H.Slavkov - FK Hvězda Cheb (6.4.2024 | 14:00)
U11: FK Hvězda Cheb - FK Tatran Kadaň (14.4.2024 | 9:00)
U10: FC Viktoria M.Lázně - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 | 14:30)
U9: FK Ostrov - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 | 10:00)
U8: FC Cheb/Skalná - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 | 11:30)

PŘÍŠTÍ TÝDEN STARTUJÍ KRAJSKÉ PŘEBORY MLÁDEŽE

https://www.facebook.com/groups/112508523432365/?__cft__[0]=AZV4f7-TAhRvkg3qbROuYSDoqJ_EQShMnIxBCuuRqPLPcdrm8BwVly2yLc7BkXD2bCM32pHeHmVL5M5SS_I_Z-J9LzMnA_dIkKOTbH8PxImjjur9UQs1BYIfK867L8p3VKsdY3x7KWRMZnYvpG4D2Y_coG6HcugvgbmmS8B_s8ySvYfmkBPo17-DGWe-gxKFMCM&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/groups/112508523432365/?__cft__[0]=AZV4f7-TAhRvkg3qbROuYSDoqJ_EQShMnIxBCuuRqPLPcdrm8BwVly2yLc7BkXD2bCM32pHeHmVL5M5SS_I_Z-J9LzMnA_dIkKOTbH8PxImjjur9UQs1BYIfK867L8p3VKsdY3x7KWRMZnYvpG4D2Y_coG6HcugvgbmmS8B_s8ySvYfmkBPo17-DGWe-gxKFMCM&__tn__=-UK-R


- 7 -

ÚTERÝ 16:00ÚTERÝ 17:00
ÚTERÝ 15:30

PONDĚLÍ 15:30

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB
NÁBOR DĚTÍ. PŘIJĎ SI VYZKOUŠET FOTBAL NEBO SPORTOVKU!

ČTVRTEK 16:00
PÁTEK 16:00

ROČNÍK 2015-2016

ČTVRTEK 16:30
PÁTEK 17:00

ROČNÍK 2017-2019ROČNÍK 2013-2014

ČTVRTEK 16:30
PÁTEK 17:00 ČTVRTEK 16:00

PÁTEK 16:00

SPORTOVNÍ ODDDÍL

HVĚZDA POŘÁDÁ PŘÍMĚSTSKÝ FOTBALOVÝ A SPORTOVNÍ KEMP

VELKÁ UMT HVĚZDA
TRÉNINKY PROBÍHAJÍ V AREÁLU LOKMOTIVA

MALÁ UMT HVĚZDA
TRÉNINKY PROBÍHAJÍ V AREÁLU LOKMOTIVA

FK HVĚZDA CHEB POŘADATEL MČR VE FUTSALU 2024

VÍTĚZSLAV JANDA
UEFA B LICENCE

VÍTĚZSLAV JANDA
UEFA B LICENCE

VÁCLAV SÝKORA
UEFA B LICENCE

VÁCLAV SÝKORA
UEFA B LICENCE

IVAN MARINKOV 
UEFA B LICENCE

IVAN MARINKOV 
UEFA B LICENCE

JIŘÍ STEHLÍK
UEFA A LICENCE
JIŘÍ STEHLÍK

UEFA A LICENCE
PETAR ALEKSIĆ

UEFA B LICENCE
PETAR ALEKSIĆ

UEFA B LICENCE

CENA: 3200 KČ
V CENĚ CELODENNÍ STRAVA A FOTBALOVÝ DRES
CENA: 3200 KČ

V CENĚ CELODENNÍ STRAVA A FOTBALOVÝ DRES

SPORTOVNÍ KEMP 29.7.-2.8.2024
SPORTOVNÍ KEMP 5.8.-9.8.2024

FOTBALOVÝ KEMP 12.8.-16.8.2024 

SPORTOVNÍ KEMP 29.7.-2.8.2024
SPORTOVNÍ KEMP 5.8.-9.8.2024

FOTBALOVÝ KEMP 12.8.-16.8.2024 

PŘIHLÁŠKY :734 516 511

734 516 511
KONTAKT NA ŠÉFTRENÉRA MLÁDEŽE



- 7 -

OSTATNÍ PARTNEŘI

15.6.2024
16:00

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 09/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 4. DUBEN 2024
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

PŘÍRODNÍ TRÁVA - FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

20.4.2024
16:00

4.5.2024
16:00

18.5.2024
16:00

1.6.2024
16:00

ZBYTEK DOMÁCÍCH ZÁPASŮ VE FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍCH


